[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район (Ханты - Мансийский автономный округ - Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2012 года
     №  4-п
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной  комиссии                 по наградам от 26 января 2012 года № 9, представленных документов:

1. За многолетний добросовестный труд, значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием 55-летнего юбилея Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа:
1.1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

Кутмарову Галину Ильиничну – учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур.
1.2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
Антисумову Инну Александровну – учителя биологии и химии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;
Нохова Анатолия Андреевича – водителя Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Попову Валентину Александровну  - учителя биологии и химии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур;

Урусову Тамару Александровну – учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д. Шугур.

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                    и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с празднованием юбилея Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа:
2.1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

Змановского Владимира Леонидовича – главу сельского поселения Болчары, с.Болчары.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                    и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Кондинского района  В.М. Скупова.
Глава Кондинского района                                                                               А.Н. Поздеев